
MTG Radio ingår i Modern Times Group, som  är ett internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting driver 29 fri-TV-kanaler i 11 länder och 38 betal-TV-kanaler i 34 länder. Betal-
TV-kanaler distribueras på Viasats egen satellit-plattformar i 9 länder, liksom på tredje nätverk part sändning (inklusive kabel, 

satellit-och IPTV) och över det öppna Internet. MTG är den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag CTC Media. 
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Robert Kviby ny VD för MTG Radio 
 
 
Robert Kviby tar över som VD för MTG Radio. Robert Kviby lämnar därmed positionen 
som marknadsdirektör för MTG TV. Ny marknadsdirektör blir Thérese Liljedahl som i 
dag är chef för Creative Sales. 
 
− Robert är helt rätt person att leda den fortsatta utvecklingen av MTG Radio. Kommersiell 
radio står inför många viktiga förändringar. Utvecklingen av PPM, inledandet av digitala 
sändningar, samt inträdandet av nya aktörer på marknaden.  Med Roberts omfattande 
bakgrund inom MTG och mediebranschen är han och MTG Radio mycket väl rustat för de 
kommande åren, säger Manfred Aronsson, VD MTG TV 
 
Robert Kviby började som trainee på TV3 2003. Han har därefter haft flera befattningar runt 
om i koncernen, mellan 2005 och 2008 var han nationell försäljningschef på MTG Radio. 
Sedan september 2008 är han marknadsdirektör för MTG TV reklamfinansierade kanaler. 
Han tillträder som VD den 19 december. 
 
Thérese Liljedahl tar över som marknadsdirektör för MTG TV. Thérese har arbetat på MTG i 
elva år, de senaste fem åren som chef för MTG Creative Sales. 
 
− Therese är en otroligt skicklig chef och har gjort MTG branschledande inom kreativa 
försäljningslösningar. Hon är precis den typ av kreativa och drivna person som kan ta våra 
varumärken till nya höjder. Jag är mycket glad över att hon har tackat ja, säger Manfred 
Aronsson. 
 
Diskussioner förs med MTG Radios avgående tf VD Anna Berggren om hennes framtida roll 
inom organisationen. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Per Lorentz  
Presschef MTG Radio 
Tel: 0736-99 24 66  
 


